

REFEITURA DE TUCUNDUVA				CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DA OBRA											
MENTO: REFORMA DA UNIDADE BÁSICA D				VALOR R\$ 270.001,59											
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	VALORES	PERCENTUAIS	PLANEJAMENTO											
				MÊS 1		MÊS 2		MÊS 3		MÊS 4		MÊS 5		MÊS 6	
				%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$
1	SERVIÇOS INICIAIS	6.384,87	2,36%	40,00	2.553,95	60,00	3.830,92								
2	INFRAESRUTURA	24.266,74	8,99%	30,00	7.280,02	60,00	14.560,04	10,00	2.426,67						
3	SUPRESTRUTURA	14.581,76	5,40%	20,00	2.916,35	60,00	8.749,06	20,00	2.916,35						
4	ALVENARIAS	10.845,75	4,02%			10,00	1.084,58	40,00	4.338,30	50,00	R\$ 5.422,88				
5	LAJE	3.634,84	1,35%					100,00	3.634,84						
6	PAVIMENTAÇÃO	50.674,94	18,77%							30,00	R\$ 15.202,48	50,00	R\$ 25.337,47	20,00	R\$ 10.134,99
7	REVESTIMENTOS	22.769,64	8,43%					20,00	4.553,93	40,00	R\$ 9.107,86	40,00	R\$ 9.107,86		
8	PINTURAS	18.550,10	6,87%									50,00	R\$ 9.275,05	50,00	R\$ 9.275,05
9	COBERTURA	10.196,15	3,78%			10,00	1.019,62	30,00	3.058,85	50,00	R\$ 5.098,08	10,00	R\$ 1.019,62		
10	ESQUADRIAS	23.407,37	8,67%					30,00	7.022,21	60,00	R\$ 14.044,42	10,00	R\$ 2.340,74		
11	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	49.003,55	18,15%			10,00	4.900,36	30,00	14.701,07	50,00	R\$ 24.501,78	5,00	R\$ 2.450,18	5,00	R\$ 2.450,18
12	INSTALAÇÕES HIDROSANITÁRIAS	20.307,54	7,52%					30,00	6.092,26	40,00	R\$ 8.123,02	20,00	R\$ 4.061,51	10,00	R\$ 2.030,75
13	DIVERSOS	15.378,34	5,70%									40,00	R\$ 6.151,34	60,00	R\$ 9.227,00
TOTAL	SIMPLES	R\$ 270.001,59	100,00%	4,72%	R\$ 12.750,32	12,65%	R\$ 34.144,57	18,05%	R\$ 48.744,48	30,19%	R\$ 81.500,50	22,1%	R\$ 59.743,75	12,3%	R\$ 33.117,97
	ACUMULADO				12.750,32	17,37%	46.894,89	35,42%	95.639,37	65,61%	177.139,87	87,73%	236.883,62	100,00%	270.001,59